[image: image2.jpg]




INFORMES DEL SISTEMA DE RH

DOCUMENTO:  MNIF_RPTROTEMP001.DOC
Ref: Mnif: RptRotEMP
Ruta: sistema de nomina / informes generales / empleados / rotación de empleados / clasificado por: departamento / retirados: 3-ambos / fecha: desde hasta / empleado: desde hasta / departamento: desde hasta / informe
[image: image1.png]Sistemas y Software Ltda - Produccién
MIDAS - Sysoft Lida
Ref - M ReARotEMP

Retacién de Persanal
Por Departamerto

sis0 Norina
Fechas

Empleac apelidos  Nombres ngreso Fetiro
WGRESOS
Departamento : 011 PRESIDENCIA
14898733 MENDEZTITO 1.01.2005
14898733CAS  MENDEZ TITO 1.01.2005
14898733NSEO MENDEZ TITO 1.01.2005

Total Empleacos NGRESOS
RETIRADOS
Departamento : 210 GERENCIA MERCADEO Y VEITAS
1 RESTREPO WOLFF ALVARO 120741882 12082008

Total Empleacos  RETRADOS

Basico

240000000
240000000
240000000

00

Pagina

Fecha
Hora

cargo

1 JBLADOS
1 JBLADOS
1 JBLADOS

2 EWPLEADO
100

1
13072008
84553
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